
2 kusy tmavě bavlněné kalhoty a sako práce 

1. typ: Dubaj typ pracovní oděvy jednotné

2 kapsy 8 kapes celkem, zejména 2 kapsy na nohou, aby styl, složitější. Všechny kapsy jeho selhání.

3.Color: tmavě modrá, petrolejově modré

4.A dmožnost šikmé tkanina (100 % bavlna 185gsm nebo 100 % polyester190gsm), zvýšit vitalitu.

5. podporu použít seznam balení; Seznam lepenky; Osvědčení o původu zboží; SASO certifikace.

6. hlavním trhem je Střední východ maket, trh Afrika s nejlepší ceny.

7. můžete vytisknout nebo vyšívat personalizované logem na zádech a hrudníku kapsa, je-li to nezbytné.

8. béžové barvy nebo benzin modré nebo červené barvy. Nechť jeho různorodost výběru.

9. přijetí pokročilé kávu vzor návrhu jejich velikost bundy, Professional postavený ergonomicky komfortní
bunda. Co se týče velikostí používáme standardní velikost Evropy. Předpokládá se, pokud máte velikost
tabulky, která nám může poskytnout.

10. kvalita je prioritou továrny. Naše má 15 QC, který přísně kontrolovat bunda pro kvalitu každého
odkazu 
výrobní linky, které poskytují vysoce kvalitní bundy nosí a umýt vzorky smršťování nebo stínování.

11. Pokud jste kupující Saúdské Arábie, můžeme pomoci tím, že poskytuje SASO certifikát, když Improt
vlastní čištění.




